*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada

pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais,  até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial
no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 328.095,20 (trezentos e vinte e oito mil e
noventa e cinco reais e vinte centavos), em 31 de julho de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: TRÊS MARIAS EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO LTDA..

ÔNUS: Consta penhora nos autos nº 5008907-20.2021.8.13.0707, em trâmite na 1ª Vara
Cível de Varginha/MG;